

KSK Holding af 2005 ApS

Ahornvej 41

7700 Thisted

CVR-nr. 28487754

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. januar 2021

Karen Margrethe Knudsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

KSK Holding af 2005 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KSK Holding af 2005 ApS Ahornvej 41 7700 Thisted
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Karen Margrethe Knudsgaard, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 65.859, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 14.028.935, og en egenkapital på kr. 14.004.883.

Årets resultat er tilfredsstillende og ligger på det forventede niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-19.585	-22.859
Personaleomkostninger	1	-60.000	-60.000
Driftsresultat		-79.585	-82.859
Andre finansielle indtægter		553.092	448.253
Finansielle omkostninger		-389.111	-247.913
Resultat før skat		84.396	117.481
Skat af årets resultat	2	-18.537	-25.845
Årets resultat		65.859	91.636
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		9.359	36.336
Resultatdisponering		65.859	91.636

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	11.585
Tilgodehavende selskabsskat		44.236	110.666
Andre tilgodehavender		6.125	7.616
Tilgodehavender		50.361	129.867
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.299.931	13.203.842
Værdipapirer og kapitalandele		13.299.931	13.203.842
Likvide beholdninger		678.643	677.809
Omsætningsaktiver		14.028.935	14.011.518
Aktiver		14.028.935	14.011.518

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	13.823.383	13.814.024
Udbytte for regnskabsåret	4	56.500	55.300
Egenkapital		14.004.883	13.994.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.052	2.194
Kortfristede gældsforpligtelser		24.052	17.194
Gældsforpligtelser		24.052	17.194
Passiver		14.028.935	14.011.518

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede: 1 (2018/19: 1)		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.952	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	11.585	25.845
	<u>18.537</u>	<u>25.845</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	13.814.024	13.777.688
Årets tilgang	9.359	36.336
Saldo ultimo	<u>13.823.383</u>	<u>13.814.024</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	55.300	54.000
Årets tilgang	56.500	55.300
Årets afgang	-55.300	-54.000
Saldo ultimo	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
